ИБП от 60%. 

9. Прочие требования 

9.1. Инфраструктура ЦОД должна находиться под круглосуточным ежедневным 

наблюдением не менее чем 2 (двух) дежурных инженеров. 

9.2. Техническая поддержка 24 (двадцать четыре) часа в сутки, 7 (семь) дней в неделю, 

365 (триста шестьдесят пять) дней в году. 

9.3. Общая доступность Услуги должна обеспечиваться на уровне не менее 99,982% в 

год. 

9.4. Время исполнения запросов на обслуживание - не более 2 (Двух) рабочих дней. 

9.5. Период времени, за который до момента наступления события, Исполнитель